
 

Uchwała nr 51/701/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 października 2012 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Podkomitetu Monitoruj ącego Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjmuje zmieniony skład osobowy 

Podkomitetu Monitorującego Program Operacyjny Kapitał Ludzki Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego przedstawiony w tabeli stanowiącej załącznik numer 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Jacek Protas 
Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
     . 

 
 
 
 
 


